
VÝZVA 
k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění vč. zadávací 

dokumentace 
dle ust. § 34 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 

Zadavatel - Pardubický kraj Vás tímto vyzývá k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na 
veřejnou zakázku 

„Dokončení odstranění skládky pneumatik v obci Bor u Skutče“ 

1. Identifikační údaje zadavatele
Název:  Pardubický kraj 
Právní forma: Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ:  70892822 
DIČ:  CZ70892822 
Zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým PhD., hejtmanem Pardubického kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl 
Profil zadavatele:  https://zakazky.pardubickykraj.cz 
Systémové číslo VZ: P16V00000074 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení sanačních prací spočívajících 
v odstranění skládky pneumatik a dalších odpadů na lokalitě Bor u Skutče. Jedná se o 
veřejnou zakázku na služby. 

Předpokládaný objem odpadů je 320, 5 tuny (315 tun pneumatik; 5,5 tun azbestu ze střech). 
V případě, že na lokalitě bude nalezeno větší množství odpadů, zadavatel bude požadovat 
odstranění i těchto odpadů, a to až do dosažení maximálního finančního limitu 2 500 000,- 
Kč bez DPH. 

3. Klasifikace předmětu zakázky
Kód CPV: 90500000-2 

4. Obchodní a platební podmínky
Uchazeč je povinen respektovat obchodní podmínky uvedené ve vzorovém návrhu smlouvy, 
který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 
Pokud uchazeč nebude respektovat shora uvedené obchodní podmínky a do svého návrhu 
dodatku zařadí obchodní a platební podmínky méně výhodné, popř. některou z obchodních 
podmínek do svého návrhu dodatku vůbec neuvede nebo doplní shora uvedené obchodní 
podmínky o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, posoudí toto jednání 
zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného 
uchazeče ze zadávacího řízení. 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena částkou v českých 
korunách a bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění veřejné 
zakázky za jednotku plnění. Ceny musí být uvedeny dle rozpisu zadavatele v návrhu 
smlouvy (příloha č. 1 této výzvy). 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu 
této veřejné zakázky.  Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém 
případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle 

čj. KrÚ  38431/2016

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


účinnosti příslušné změny uvedeného zákona. 
Zadavatel stanovil maximální cenu za jednotku, kterou nesmí uchazeč překročit. 

6. Členění nabídky
Nabídka bude obsahovat zejména tyto požadované náležitosti: 

a) seznam a prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b), c) zákona. Zadavatel nabízí
uchazeči ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu 
č. 2 této výzvy 

b) závazný návrh smlouvy včetně příloh (viz příloha č. 1 této výzvy) podepsaný osobou
oprávněnou jednat za uchazeče, 

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Nabídka musí být, včetně veškerých 
požadovaných dokladů a příloh, svázána do samostatného svazku. Svazek musí být na 
první straně označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče. 

7. Způsob a termín jednání
Jednání bude vedeno písemně. Bude-li ze strany zájemce vznesen požadavek na osobní 
jednání, termín posledního možného jednání je stanoven na 25. 5. 2016. 
Kontakt – Krajský úřad Pardubického kraje 

  Mgr. Pavel Menšl 
  Komenského nám. 125 
  532 11 Pardubice 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 27. 5. 2016 do 9 hodin. Místem pro podání 
nabídky je:  
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7.00 do 17.00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7.00 do 15.30 hod., v Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. na 
adresu: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
Zadavatel nepožaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

10. Příloha výzvy
Příloha č. 1: Návrh smlouvy 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení § 68 zákona 

V Pardubicích dne 19. 5. 2016 

  PhDr. Jana Haniková 
     pověřená hejtmanem Pardubického kraje      

schváleno usnesením Rady Pk dne 19. 5. 2016,R/2617/16 



Krajský úřad Pardubického kraje Příloha č. 1 

Strana 1 ( celkem 4 ) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem 
Pardubického kraje  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, k provádění zápisů a 
podepisování stavebního deníku, k předání pracoviště-lokality, 
k podpisu protokolu o předání a převzetí pracoviště-lokality:        
Ing. Josef Hejduk, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., Pardubice 
78 – 9025640267/0100 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

2. Zhotovitel: FCC Česká republika, s.r.o. 
Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00 
Zastoupen: (doplní uchazeč) 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:       
(doplní uchazeč) 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
(doplní uchazeč) 
Osoby oprávněné k převzetí pracoviště-lokality:  
(doplní uchazeč) 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí pracoviště-lokality:  
(doplní uchazeč) 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem v Praze, 
spis. zn. C 12401 
Bankovní spojení: (doplní uchazeč) 

č. ú. (doplní uchazeč) 
IČ:  458 09 712 
DIČ: CZ45809712 

uzavírají tuto smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas provést předmět smlouvy 
dle podmínek této smlouvy a jejich příloh a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu za jeho provedení.  

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele předložená v rámci jednacího 
řízení bez uveřejnění řízení realizovaného v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, evidenční číslo P16V00000074.

Smlouva č. (doplní zadavatel) 

na provedení 

„Dokončení odstranění skládky pneumatik v obci Bor u 
Skutče“ 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen „občanský zákoník“) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (celkem 3) 

Článek I. 
Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je odstranění skládky pneumatik a dalších odpadů v obci Bor 
u Skutče.  

2. Zhotovitel po ukončení prací zpracuje závěrečnou zprávu, ve které popíše 
a zdokumentuje přesné množství zlikvidovaných odpadů, včetně výsledků laboratorních 
analýz odebraných vzorků odpadů. V závěrečné zprávě zhotovitel konstatuje a zhodnotí 
kvalitativní stav zrealizovaných prací.  

3. Zhotovitel poskytne veškerou potřebnou součinnost odbornému dozoru objednatele.  

4. Zhotovitel bude při realizaci sanačních prací dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a požární ochrany. Z důvodu úniku nebezpečných látek, které mohou 
ohrozit kvalitu povrchových nebo podzemních vod, zhotovitel zpracuje případně doplní již 
zpracovaný a bude dodržovat plán opatření pro případ havárie – havarijní plán. Havarijní 
plán je soubor opatření (organizačních zásahů a prací) vedoucích k okamžitému řešení 
situace, kdy dojde k úniku látek závazným vodám mimo prostory sloužící k nakládání 
s nimi, případně k jejich vniknutí do kanalizace areálu, která má statut kanalizace pro 
veřejnou potřebu. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést sběr a likvidaci odpadu dle realizačního projektu 
“Odstranění skládky pneumatik v obci Bor u Skutče“ ze září 2015 zpracovaného 
společností BIOANALYTIKA CZ, s.r.o.“ a dle pokynů objednatele či technického dozoru 
za jednotkovou cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, maximálně však do 
finančního limitu 2 500 000,- Kč bez DPH.  

6. Zhotovitel je povinen doložit množství odvezeného odpadu formou vážních lístků a tyto 
předkládat objednateli vždy po dosažení 100t odvezeného odpadu. Bez následného 
souhlasu objednatele či technického dozoru nesmí započít se sběrem a likvidací 
zbývajícího množství odpadu. 

Článek II. 
Cena  

 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedený předmět této 

smlouvy, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací 
a ochrannými nátěry apod.) zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu 
smlouvy. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
platného a účinného k datu vystavení daňového dokladu/faktury. 

 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 

zhotovitelem uplatněné faktury, která budou mít stanovené náležitosti podle této 
smlouvy a podle Obchodních a platebních podmínek. 

 
4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

objednateli. 
 

5. Právo zhotovitele na vystavení faktury vzniká dnem podpisu protokolu o předání 
a  převzetí plnění. 

 
Článek III. 

Termín plnění, místo plnění, ostatní ujednání 
 
1. Termín dokončení plnění: Zhotovitel se zavazuje řádně dokončený předmět 

smlouvy dle čl. I. předat objednateli nejpozději 
do  1 měsíce od podpisu této smlouvy. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 3 (celkem 3) 

2. V případě, že v průběhu realizace dojde k prodlení s plněním z důvodů vyšší moci nebo 
jiných neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran, 
zavazují se smluvní strany dohodnout prodloužení doby plnění úměrné trvání okolností 
bránících dodržení původního termínu. 

3. Místo realizace:   Bor u Skutče 
 

Článek IV. 
Součásti smlouvy 

 
Následující příloha tvoří součást této smlouvy: 
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr, který zhotovitel uvedl ve své nabídce.  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní strany řídí obchodními 

podmínkami přiloženými ke smlouvě č. OŽPZ/16/20723 ze dne 14. 3. 2016. V případě 
rozporu obchodních podmínek s touto smlouvou mají přednost ustanovení této smlouvy. 

 
3. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 

řádem obecnými soudy. 
 
4. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají 

a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv 

na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 
mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 

 
6. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 

číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž 

objednatel a zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
8. Právní jednání bylo schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne (doplní 

objednatel) a schváleno usnesením číslo (doplní objednatel). 
 
V Pardubicích dne:  
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
--------------------------------------------------                     --------------------------------------------- 
          JUDr. Martin Netolický, Ph. D.,   (Doplní uchazeč) 

 hejtman Pardubického kraje  



Položka jednotka cena za jednot.  cena za jednotku
(Kč bez DPH) (Kč s DPH)

Služby
1. Sběr odpadu t doplní uchazeč max. 560,- doplní uchazeč
2. Likvidace odpadu-pneumatiky t doplní uchazeč max. 4900,- doplní uchazeč
3. Likvidace odpadu-azbest ze střech t doplní uchazeč max. 4500,- doplní uchazeč
4. Přeprava odpadů t doplní uchazeč max. 880,- doplní uchazeč

Č. pol.

Oceněný výkaz výměr  - příloha č. 1 smlouvy č. (doplní zadavatel)



 
Příloha č. 2 výzvy 

 
Čestné prohlášení dodavatele  

dle ust. § 68 odst. 3 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

                                                                                                                                                                                                        
   

 

 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Dokončení odstranění skládky pneumatik v obci 
Bor u Skutče“ shora uvedený dodavatel: 

• předkládá úplný seznam členů statutárních orgánů, kteří byli v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele,* 

 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 

 
• prohlašuje, že výše uvedený seznam není schopen vytvořit z důvodu, že žádný člen 

jeho statutárního orgánu nebyl v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání 
nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. * 

 
Předkládá úplný seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu:* 

(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 

 
• prohlašuje, že shora uvedený dodavatel v souvislosti se zadávanou veřejnou 

zakázkou neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpis

 
V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 
Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby:                                                                   Podpis 
 
 
                                                                                                                          ………………………… 
 
 
(* nehodící se škrtněte) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 

IČ: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 

telefon / fax: (doplní uchazeč) 

 (doplní uchazeč) 

  

  

  


	Vyzva
	VÝZVA
	k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění vč. zadávací dokumentace
	dle ust. § 34 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“)
	Zadavatel - Pardubický kraj Vás tímto vyzývá k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku
	2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	4. Obchodní a platební podmínky
	5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	Zadavatel stanovil maximální cenu za jednotku, kterou nesmí uchazeč překročit.

	6. Členění nabídky
	7. Způsob a termín jednání

	P1V_SML
	Předmět smlouvy

	P1S_VV
	rozpočet (2)

	P2V_CP

		2016-05-19T09:38:23+0000
	Not specified


		2016-05-19T09:38:54+0000
	Not specified




